Приложение 1

к тендерной  документации

Перечень закупаемых товаров
	№ лота


	Наименование заказчика
	Наименование лота
	Количество
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки
	Место поставки товара
	Размер авансового платежа, %
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО
	Биологический индикатор для медицинской стерилизационной системы «STERRAD NX»
	2
	DDP
	в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
	ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, склад

	0
	    240 000,00   

	2. 
	КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО
	Игла медицинская для цитологической биопсии типа Чиба срез иглы 21G*15см
	100
	DDP
	в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
	ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, склад

	0
	 1 790 000,00   

	3. 
	КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО
	Инструмент 5мм /35 см фронтальная рукоятка (5шт.в упаковке)
	23
	DDP
	в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
	ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, склад

	0
	56 350 000,00   

	4. 
	КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО
	Инструмент 5мм /45 см фронтальная рукоятка (5шт.в упаковке)
	8
	DDP
	в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
	ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, склад

	0
	19 840 000,00   

	5. 
	КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО
	Сменные кассеты зеленые для сшивающего аппарата изогнутого.
	24
	DDP
	в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
	ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, склад

	0
	  3 600 000,00   

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	81 820 000,00


Председатель 







                                                                                                                       Нәлібаев Р.Ә.

Заместитель председателя                                                                                                                                                                                                         Магзумов Ж.М.
Члены комиссии:

Сейтбаев Р.Т.
Баймусанов А.Н.

Климова А.В.

Секретарь 








                                                                                                                      Корженко О.О.
